KHKT.QT.12.03 (28/12/2017)

Lịch thi Đánh giá năng lực TA Chuẩn Vstep năm 2024 (đợt 5) Trang 1/1

    ĐẠI HỌC KINH TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT – KHẢO THÍ

 Số: 296/ĐHKT-KHĐTKT                                          TP.HCM, ngày 20 tháng 08 năm 2024

LỊCH THI ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC TIẾNG ANH THEO KHUNG

NGOẠI NGỮ 6 BẬC DÙNG CHO VN (CHUẨN VSTEP) ĐỢT 5

 Kính gửi:

- Ban Đào tạo;

 Phòng Kế hoạch đào tạo-Khảo thí kính gửi Ban Đào tạo Lịch thi Đánh giá năng lực

Tiếng Anh theo khung ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam (chuẩn VSTEP) năm 2024 (đợt 5),

 Khi đi thi sinh viên/thí sinh phải mang theo thẻ sinh viên hoặc CCCD/CMND để cán bộ

coi thi kiểm tra,

Đề nghị Ban Đào tạo thông báo lịch thi Đánh giá năng lực Tiếng Anh theo khung

ngoại ngữ 6 bậc để sinh viên/thí sinh có đầy đủ thông tin về lịch thi; Trường thành viên,

Khoa, Viện thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện.

BỐ TRÍ PHÒNG ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC TIẾNG ANH THEO KHUNG NGOẠI

NGỮ 6 BẬC DÙNG CHO VN (CHUẨN VSTEP) NĂM 2024 (đợt 5)

STT MÔN THI HÌNH THỨC THI THỜI GIAN PHÒNG THI SL

1. Tiếng Anh  Thi tại phòng máy tính 25/8/2024 – 07g00 P.01 - B2-507

(001 – 035)
35

P.02 - B2-508

(036 – 070)
35

P.03 - B2-510

(071 – 091)
21

P.04 - B2-511

(092 – 116)
25

P.05 - B2-512

(117 – 141)
25

TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận :            PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Ban ĐT;
- Phòng TTPC;

- Ban QTHT; (đã ký)

- Phòng TC-KT;

- Website P.KHĐTKT;
- Lưu: VT, KHĐTKT.

                                                                                                        ThS. Võ Thị Tâm